
UCHWAŁA NR XXXIV/231/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 października 1991 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania i realizacji
programu modernizacji dzielnicy mieszkaniowej „Jurydyka Lubicz” w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518
oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przystępuje się do opracowania i realizacji eksperymentalnego programu

modernizacji dzielnicy mieszkaniowej „Jurydyka Lubicz” w Krakowie.

§ 2.
Program ma na celu poprawę sytuacji mieszkaniowej w Krakowie poprzez

tworzenie prawidłowych mechanizmów finansowych, prawnych i organizacyjnych
z uwzględnieniem aspektów socjalnych i architektonicznych.

§ 3.
Program tworzony i realizowany będzie przy uwzględnieniu doświadczeń

francuskiego Ruchu PACT-ARIM i z pomocą finansową deklarowaną przez stronę
francuską.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


